จังหวัดราชบุรี โดย แขวงทางหลวงราชบุรี ซึ่งต่อไปนี้เรียกว่า “จังหวัด” มีความประสงค์จะจ้างเหมา 

โครงการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๓๒๗๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอนโคกสูง-หนองเป็ด 

ระหว่าง กม.๗+๙๔๔-กม.๑๖+๔๔๔ (เป็นช่วง ๆ) ตำบลเขาขลุง อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราขบุรี ปริมาณงาน 

๑ แห่ง (๑๓๗ ต้น) สายทางในสังกัดแขวงทางหลวงราชบุรี วงเงินงบประมาณ ๖,๖๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท 
(เงินหกล้านหกแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน) โดยจะดำเนินการหาตัวผู้วับจ้างด้วยวิธีประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์ (81601X0ก!0 8เชชเกฐ ะ 0- เวเปชเกฐ)

ฌ. ผู้ยื่บข้อเสนอจะต้องมีคุฌสมบ้ต ดังต่อไปนี้

๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
๓1๒ ไม1เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

[...]

วงเงินในการจัดจ้าง
๔.๑ วงเงนงบประมาณ..๖,๖๖๖,๐๐๑.๐๐.บาท..(เงินหกล้านหกแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน

- ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน....๙0...วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

๖. หลักประกันการเสนอราคา
หลักประกันการเสนอราคา จำนวน ๓๓๓,๓๐๐.- บาท (เงินสามแสนสามหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)

๗. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเสือกผู้เส1นอราคา

การพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้ จังหวัด'รา'ขบุรี โดย แขวงทางหลวงราชบุรื 
เสือกใช้หลักเกณฑ์ ราคา

๘. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ
๘.® จ้างเหมาหำการ โครงการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๓๒๗๓